
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 7 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, nos termos do Caput do 
Art. 8°, combinado com o Art. 28, da Lei n° 8.112/90, publicada no D.O.U. de 12/12/90 
e tendo em vista a ata da Comissão constituída pelo CONSUNI (Resolução n° 001/94) 
constante do processo n° 23106.003083/94-60, 

RESOLVE: 

Proceder a ascenção funcional do servidor Oscite BORGES KNEIPP, 

ocupante do cargo de Professor Auxiliar, para a classe de Adjunto, nível MS C IV do 
quadro de Pessoal Permanente desta Fundarão Universidade de Brasília, com lotação no 
Centro de Planejamento, a partir de 19/05/95. 

Brasília„23 de -777 alo  de 1995. 

JOAO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

